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Scania 360 + COMBI VACUUM WIEDEMANN + 6X4

Prezzo

Costruzione

Anno

Id

Configurazione degli assi

Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio
Carburante
Classe di emissione
Potenza
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Lunghezza

Larghezza

Descrizione

€ 69.500,-

Autocarro con pompa a
vuoto

2011
TR1066
6x2

3
Automatico
344.529 km
Diesel

Euro 5

265 kW (360 PK)
26.500 kg
10.770 kg
15.730 kg
830 cm

255 cm

Wiedemann Reichhardt combi kolkenzuiger (type: 12.0/2.5 -

320)

- Inhoud watertank: 2.500 Liter
- Inhoud slibwatertank: 8.000 Liter
- Achterwaarts kippende opbouw

- Kolkenzuigerarm bovenzijde, links- en rechts verschuifbaar
- Welvaartsweegsysteem (type: Delta 30)

- Radiografische afstandsbediening
- Vacuumpomp Wiedemann (type: KW 3000), 3.000 m&sup3;

per uur

- Hogedrukwaterpomp Speck bij 400 bar

- Uitschuifbare achterbumper

- Opbergkist

- Aluminium brandstoftank 330 Liter

- Adblue tank 60 Liter
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